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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr. 1§ daté 22 /12/2023

MBI MIRATIMIN E RENDIT TE DITES TE MBLEDHJES
SE DATES 22 DHJETOR 2023 TE KESHILLIT TE QARKUT KORCE

Késhilli - Qarkut Korgé né mbledhjen e datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késkilltarst dhe mirato: propozimet
e paraqitura nga Kryesia si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vencimmarrje né€ njoftimin e datés
13.12.2023, né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendo-e” neni 76,

VENDOSI

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t&¢ Qarkut Korgé sipas njoftimit
bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETARI I KESHILLIT TE QARKUT

Adresa: Lagjja 7, Rruga “28 Néntori”, Korcg, Shqipéri, Tel: +355 82242009 http:/ www korcaregion.com




